
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

15.11.2021 № 513/01-08

Об участии в апробации диагностических 
материалов для выявления профессиональных 
дефицитов и гуэофессионального уровня 
руководителей и заместителей руководителей 
образовательных организаций ЛГО

На основании письма Автономной некоммерческой организации Научно­
общественного объединение «Капитал развития» Центр оценки 
профессионального мастерства и квалификации педагогов» от 18.01.2021 г. № 40 
«О проведении апробации диагностических материалов» 17 ноября 2021 г. с 11.00 
- 16.00 (г. Пермь ул. Советская, 51 А) проводится очная диагностика для 
руководителей и заместителей руководителей образовательных организаций 
Лысьвенского городского округа.

В целях организованного участия в мероприятии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в очной диагностике делегацию руководителей и 
заместителей руководителей образовательных организаций ЛГО, согласно 
Приложению.

2. Назначить Горошникову Г.Л., начальника отдела общего образования 
руководителем делегации.

3. Бухгалтеру МКУ «ЦБУ 
транспортных расходов, согласно 
области образования».

4. Контроль за исполнением
работе с педагогическими кадрами Новикову Н.А.

ЛГО» Носовой А.Е. произвести оплату 
сметы расходов управления «Мероприятия в

приказа возложить на начальника отдела по

Начальник управления Л.Е. Степанова
УПРАВЖНиЕ

ОБРАЗОВАНИЯ


